ט' כסלו תשפ"ה, 10 דצמבר 2024

**לכבוד חברינו היקרים,**
מנהלות ומנהלי בתי הספר,

### **הנדון: כשלונו הצורב של ארגון המורים בדאגה למנהלים**

סימוכין: איגרת עדכון אל ציבור המנהלים בחינוך
העיי"ס מאת רן ארז, יו"ר הנהלת ארגון המורים
בבתי"ס העל-יסודיים. ז' כסלו תשפ"ה, 8.12.24

**שלשום זכינו לדוגמא נוספת מבית רן ארז לשיטת "פגע במנהלים- והאשם אותם בכך".